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Imprensa Oficial

TERMO DE HOMOLOGAGAO

Ratifico o procedimento de adjudicagdo da chamada publica n°® 002/2021, instaurado visando “AQUISICAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DE ACORDO COM O
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAGCAO ESCOLAR - PNAE, PARA ATENDER A MERENDA ESCOLA DA REME,
NAS MODALIDADES PRE-ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL | E Il, EJA E ANAE.”, deflagrada nos termos do art. 14 §1°
da Lei Federal n°. 11.947 de 16 de julho de 2009 e Resolucéo do Mistério da Educacao/FNDE e Conselho Deliberativo n°
26 de 17 de junho de 2013 e Decreto n° 8.293/2014 em conformidade com o Edital de Chamada Publica n°. 02/2022 -
Processo Administrativo n°. 6939/2022, declarando adjudicados os produtos abaixo indicados em favor das seguintes
associagoes:

1 - APRAC ASSOCIACAO DOS PRODUTORES DOS ASSENTAMENTOS DE CORUMBA - CNPJ n° 06.354.266/0001-19

ITEM ESPECIFICAGAO/ PRODUTOS UNID. QTDE.

10

11

12

13

14

15

16

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

Abdbora Menina

Abbbora Moranga

Abobrinha

Alface

Alface Americana

Almeirao

Agriao

Banana maca

Banana da terra

Banana nanica

Banana prata

Batata doce

Berinjela

Beterraba

Cebolinha

Cenoura

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Kg
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Kg

Macgo

Mago

Maco

Mago

kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Macgo

Kg

5244

5115

4427

14025

5220

2240

8400

1500

2700

6948

5552

2893

1742

3575

8310

7700

mlLTO R VALOR TOTAL
50000 26.220,00
4,3075 22,032,86
5,2475 23.230,68
3,5325 49.543 31
5,4250 28.318,50
4,2575 9.536,80
5,3325 44.793,00
8,0150 12.022,50

14,2125 38.373,75

5,4650 37.970,82
7,0525 39.155,48
4,3225 12.504,99
5,6575 9.681,17

4,6625 16.668,44
2,5400 21.107,40
5.0525 38.904,25
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Coentro

Couve

Espinafre

Hortela

Laranja

Limao Taiti

Mamaéao formosa

Mamao papaia

Mandioca

Maracuja

Maxixe

Melancia

Melao

Milho Verde espiga

Pepino

Pimentao verde

Quiabo

Rabanete

Rucula

Salsa

Tangerina tipo ponca

Tomate tipo cereja

Tomate tipo salada

TOTAL R$ 1.011.878,91
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Kg
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2175

9350

5628

1816

17600

549

5374

2332

9660

2355

1034

6994

2610

6500

2392

1482

3234

504

6510

7748

9500

1768

4448

3,3550

3,3650

6,0425

3,5150

3,4125

4,6300

49875

8,7300

4,8175

13,6750

9,5500

2,4725

6,1025

6,5700

4,2800

6,9750

9,8175

9,3250

4,4325

2,9975

6,3200

15,7500

7,0525

7.297,13

31.462,75

34.007,19

6.383,24

60.060,00

2.541,87

26.802,83

20.358,36

46.537,05

32.204,63

9.874,70

17.292,67

15.927,53

42.705,00

10.237,76

10.336,95

31.749,80

4.699,80

28.855,58

23.224,63

60.040,00

27.846,00

31.369,52



2 - AUPRAT - ASSOCIAGAO DA UNIAO DOS PRODUTORES RURAIS DO ASSENTAMENTOS - CNPJ n°
02.019.131/0001-46

TEM ESPECIFICAGAO/ PRODUTOS UNID. QTDE. [A-2%  VALOR TOTAL
1 Aboébora Menina Kg 1392 5,00 6.960,00
3 Abdbora Moranga Kg 1485 4,3075 6.280,34
4 Abobrinha Kg 1637 5,2475 8.590,16
5 Agrido Maco 3440 5,3325 18.343,80
6 Alface Maco 3948 3,5325 13.946,31
7 Alface mericano Mago 2620 5,4250 14.213,50
8 Almeirao Mago 1120 4,2575 4.768,40
9 Batata doce Kg 1065 4,3225 4.603,46
10 Berinjela Kg 686 55575 3.812,45
11 Beterraba Kg 1950 4,6625 9.091,88
12 Cebolinha Mago 2549 2,5400 6.474,46
13 Cenoura Kg 2750 5,0525 13.894,38
14 Coentro Maco 650  3,3550 2,180,75
15 Couve Mago 2632 3,3650 8.856,68
16 Espinafre Mago 3042 6,0425 18.381,29
17 Horteld Mago 1368 3,5150 4.808,52
18 Limao Taiti Kg 39 4,6300 180,57

19 Mamao formosa Kg 699 4,9875 3.486,26
20 Mandioca Kg 1380 4,8175 6.648,15
21 Maracuja Kg 555 13,6750 7.589,63

22 Maxixe Kg 288  9,5500 2.750,40



23 Melancia Kg 1354 2,4725 3.347,77

24 Melao Kg 540 6,1025 3.295,35
25 Milho Verde Kg 1580 6,5700 10.380,60
26 Pepino Kg 752  4,2800 3.218,56
27 Pimentao verde Kg 435 6,9750 3.034,13
28 Quiabo Kg 896 19,8175 8.796,48
29 Rabanete Kg 160 19,3250 1.492,00
30 Rucula Mago 2014 4,4325 8.927,06
32 Salsa Mago 2716 2,9975 8.141,21
33 Tomate tipo cereja Kg 456 15,7500 7.182,00
34 Tomate tipo salada Kg 1128 7,0525 7.955,22

TOTAL R$ 231.631,73

3 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES RURAIS DOS ASSENTAMENTOS TAMARINEIRO Il E PAIOLZINHO - CNPJ
n° 02.165.327/0001-49

ITEM ESPECIFICAGAO/ PRODUTOS UNID. QTDE. [A-2%  VALOR TOTAL
1 Abbbora Menina Kg 4554 5,00 22.770,00
2 Abédbora Moranga Kg 4617 4,3075 19.887,73
3 Abobrinha Kg 5126 5,2475 26.898,69
4 Alface Mago 15147 3,5325 53.506,78
5 Alface americana Mago 6960 5,4250 37.758,00
6 Agrido Mago 2960 5,3325 15.784,20
7 Almeirao Mago 3040 4,2575 12.942,80
8 Banana magé Kg 3500 8,0150 28.052,50

9 Banana nanica Kg 2052 5,4650 11.214,18
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Banana prata

Banana da terra

Batata doce

Berinjela

Beterraba

Cebolinha

Cenoura

Coentro

Couve

Espinafre

Hortela

Lim&o Taiti

Mamao formosa

Mamao papaia

Mandioca

Maracuja

Maxixe

Melancia

Melao

Milho Verde espiga

Pepino

Pimentao verde

Quiabo

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Mago

Kg

Mago

Mago

Macgo

Mago

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

4448

2300

1052

1072

2275

9141

2750

2175

10098

3330

1816

312

4427

8168

11500

2490

828

2152

1350

4420

1456

1083

1470

7,0525

14,2125

4,3225

5,6575

4,6625

2,5400

5,0525

3,3550

3,3650

6,0425

3,5150

4,6300

4,9875

8,7300

4,8175

13,6750

9,5500

2,4725

6,1025

6,5700

4,2800

6,9750

9,8175

31.369,52

32.688,75

4.547,27

5,957,64

10.607,19

23.218,14

13.894,38

7.297,13

33.979,77

20.121,53

6.383,24

1.444,56

22.079,66

71.306,64

55.401,25

34.050,75

7.907,40

5.320,82

8.238,38

29.039,40

6.231,68

7.553,93

14.431,73



33 Rabanete Kg 336 19,3250 3.133,20

34 Rucula Maco 6076 4,4325 26.931,87
35 Salsa Maco 9536 2,9975 28.584,16
36 Tangerina tipo ponca Kg 4000 6,3200 25.280,00
37 Tomate tipo cereja Kg 1216 15,7500 19.152,00
38 Tomate tipo salada Kg 2224 7,0525 15.684,76

TOTAL R$ 800.651,59

Corumba/MS,29 de novembro de 2022.

Genilson Canavarro de Abreu - Secretario Municipal de Educagao
IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacao: bfb5067b

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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